vlasništva hotela art’otel cologne i art’otel berlin kudamm, imali da su se
dogodili 1. siječnja 2016. godine. Takve pro forma financijske informacije
pripremljene su u skladu s Prilogom II. Uredbe i na način koji je u skladu
s računovodstvenim politikama primijenjenim pri sastavljanju
Financijskih izvještaja Grupe. Pro forma financijske informacije
pripremljene su isključivo u svrhu primjera, te se zbog svoje prirode
odnose na hipotetsku situaciju i stoga ne predstavljaju stvarni financijski
položaj ili rezultate Grupe. Iz tih razloga Pro forma financijske informacije
ne mogu dati pravu sliku o financijskom položaju ili rezultatima Grupe,
niti su indikativne za rezultate za koje se može, ali i ne mora očekivati da
će biti postignuti u budućnosti.

  Nerevidirani pro forma konsolidirani ra čun dobiti i gubitka za
poslovnu godinu koje je završila 31. prosinca 2016.  godine
(u tisu ćama

HRK) Grupa Pro forma uskla đenja
Pro forma

Grupe

  Unos Sugarhilla i Operativno restrukturiranje

Stjecanje
vlasništva

u
Njemačkoj

Sugarhill
Grupa

Operativno
restrukturiranje

Unos
Sugarhilla i
restrukturira

nje

Napomena

1 Napomena 2
Napomena

3

Prihodi 435.871 202.005 (4.223) 197.782 - 633.653
Poslovni
rashodi (295.100) (144.805) 23.967 (120.838) - (415.938)

EBITDAR 140.771 57.200 19.744 76.944 - (217.715)
Troškovi
najma (8.748) (43.199) - (43.199) 19.230 (32.717)

EBITDA 132.023 14.001 19.744 33.745 19.230 184.998

Amortizacija (222.511) (3.656) - (3.656) (9.488) (235.655)

EBIT (90.488) 10.345 19.744 30.089 9.742 (50.657)
Financijski
rashodi (41.007) (7.038) - (7.038) (16.182) (64.277)
Financijski
prihodi 136 826 - 826 - 962
Ostali prihodi i
troškovi (6.612) (3.774) - (3.774) - (10.386)
Udio u
rezultatima
zajedničkih
pothvata (joint
ventures) - (650) - (650) - (650)
(Gubitak)/
dobit prije
oporezivanja (137.971) (291) 19.744 19.453 (6.440) (124.958)

Porez na dobit 23.716 (6.248) (3.949) (10.197) - 13.519
(Gubitak)/do
bit nakon
oporezivanja (114.255) (6.539) 15.795 9.256 (6.440) (111.439)
Gubitak koji
se pripisuje:
Većinskim
dioničarima (114.255)   (112.550)
Manjinskim
dioničarima   1.111

Izvor: Podaci Grupe

10

Napomene:

(1) Izvedeno iz Financijskih izvještaja Grupe bez značajnih usklađivanja.
(2) Usklađivanja radi prikazivanja učinka Unosa Sugarhilla u vezi s Operativnim
restrukturiranjem kao da su se isti dogodili 1. siječnja 2016. godine. Iznosi koji se odnose
na Unos Sugarhilla izvedeni su iz Financijskih izvještaja Sugarhill Grupe bez značajnih
usklađivanja.
(3) Usklađivanja radi prikazivanja učinka stjecanja vlasništva hotela art’otel cologne i